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鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  3:14.73

大会記録  3:25.23

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 岡山大 内海　壮一 ( 0.64)    51.60 高村　　健 (+0.41)    52.46    51.60 751

山田　克駿 (+0.07)    51.33 安原　　遼 (+0.18)    52.14  3:27.53 746
   24.92    51.60  1:16.95  1:44.06  2:08.57  2:35.39  3:00.48  3:27.53 

(   26.68) (   25.35) (   27.11) (   24.51) (   26.82) (   25.09) (   27.05)

2 大阪教育大 吉川　貴輝 ( 0.63)    52.99 甲津　祐貴 (+0.07)    52.35    52.99 693

大山　佳祐 (+0.25)    52.37 大畑　健介 (+0.25)    50.65  3:28.36 737
   25.56    52.99  1:18.01  1:45.34  2:10.37  2:37.71  3:02.15  3:28.36 

(   27.43) (   25.02) (   27.33) (   25.03) (   27.34) (   24.44) (   26.21)

3 鹿屋体育大 中村健太郎 ( 0.65)    52.53 今井祐次郎 (+0.45)    52.41    52.53 712

今井翔太郎 (+0.39)    51.82 松林　耕一 (+0.39)    51.97  3:28.73 733
   25.09    52.53  1:17.53  1:44.94  2:09.93  2:36.76  3:01.77  3:28.73 

(   27.44) (   25.00) (   27.41) (   24.99) (   26.83) (   25.01) (   26.96)

4 京都大 古淵　義史 ( 0.66)    53.27 佐藤　　豪 (+0.14)    51.63    53.27 682

清水　一利 (+0.49)    53.43 山田　尚輝 (+0.36)    51.11  3:29.44 726
   25.24    53.27  1:17.90  1:44.90  2:10.72  2:38.33  3:03.06  3:29.44 

(   28.03) (   24.63) (   27.00) (   25.82) (   27.61) (   24.73) (   26.38)

5 新潟大 樋山　　光 ( 0.69)    52.50 松尾　祐輝 (+0.01)    53.93    52.50 713

石塚　俊亮 (+0.15)    54.01 長堀　一輝 (+0.01)    51.70  3:32.14 698
   25.48    52.50  1:18.45  1:46.43  2:12.16  2:40.44  3:05.16  3:32.14 

(   27.02) (   25.95) (   27.98) (   25.73) (   28.28) (   24.72) (   26.98)

6 東京大 有田　祥馬 ( 0.71)    55.55 岡﨑　健斗 (+0.10)    52.80    55.55 602

永江　純一 (+0.28)    54.83 富永　航平 (+0.17)    50.95  3:34.13 679
   27.34    55.55  1:20.92  1:48.35  2:14.65  2:43.18  3:07.35  3:34.13 

(   28.21) (   25.37) (   27.43) (   26.30) (   28.53) (   24.17) (   26.78)

7 神戸大 安倍　健登 ( 0.73)    54.71 矢野　尊彦 (+0.21)    53.28    54.71 630

玉川　智嗣 (+0.20)    54.86 平川　　翔 (+0.10)    53.48  3:36.33 658
   26.62    54.71  1:20.15  1:47.99  2:14.17  2:42.85  3:08.70  3:36.33 

(   28.09) (   25.44) (   27.84) (   26.18) (   28.68) (   25.85) (   27.63)

8 東北大 小野寺　仁 ( 0.61)    54.75 浅田　　竜 (+0.01)    56.43    54.75 628

半澤　　啓 (+0.30)    53.33 窪田　平佑 (+0.16)    52.83  3:37.34 649
   26.48    54.75  1:20.88  1:51.18  2:16.23  2:44.51  3:09.98  3:37.34 

(   28.27) (   26.13) (   30.30) (   25.05) (   28.28) (   25.47) (   27.36)
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学関西 大学

種目別競技結果

競技番号：30　男子　 400m　リレー　決勝

 組/水
加　盟 学年
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